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Zadanie Publiczne "Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20" finansowane ze środków Miasta Krakowa -

2023-2025 realizowane jest przez Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS.

 

Główny celem realizacji zadania publiczne "Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20"

finansowanego ze środków Miasta Krakowa - 2023-2025 jest zapewnienie kompleksowego

wsparcia infrastrukturalnego i merytorycznego dla rozwoju działalności społecznej i

obywatelskiej w Krakowie oraz wzmocnienie współpracy wewnątrz i międzysektorowej w

zakresie działań na rzecz Krakowian. W ramach Centrum Obywatelskiego, zarówno organizacje

pozarządowe jak i mieszkańcy Krakowa, skorzystać mogą z szeregu działań takich jak

seminaria, szkolenia, doradztwo, grupy robocze, coaching, mentoring, baza lokalowa, baza

wiedzy, pośrednictwo wolontariatu, wizyty studyjne czy różnorakie wydarzenia.

Wszystko to po to, aby wzmocnić kompetencyjnie, merytorycznie, organizacyjnie podmioty i

osoby, chcące działać na rzecz Krakowa i jego mieszkańców. Działania mają charakter zarówno

wspierający dla podmiotów już doświadczonych, jak też inkubujący dla tych, które poza

pomysłem i chęciami nie mają narzędzi to realizacji inicjatyw.

Centrum Obywatelskie:

1. Stwarza ogólnodostępną przyjazną przestrzeń do działań społecznych i obywatelskich.

2. Zapewnienia stałe, bezpłatne wsparcie edukacyjne osobom zaangażowanym w

działalność społeczną, w tym liderom środowiskowym i przedstawicielom grup

nieformalnych.

3. Integruje krakowskie środowisko organizacji pozarządowych i rozwija współpracę

międzysektorową.

4. Wspiera zaangażowanie społecznego i aktywności obywatelskie mieszkańców Krakowa.

5. Promuje wolontariat i dalszy rozwój skutecznych narzędzi angażowania mieszkańców

w działalność organizacji społecznych.

6. Przyczynia się do wzrostu skuteczności wymiany informacji pomiędzy podmiotami

zaangażowanymi w działalność społeczną oraz promocja narzędzi współpracy.

Centrum Obywatelskie promuje również aktywny udział sektora pozarządowego w

konsultacjach społecznych oraz promuje włączenie organizacji pozarządowych do realizacji

zadań publicznych.

Naszym celem jest też zwiększenie ilości projektów partnerskich realizowanych przez Miasto

Kraków z organizacjami pozarządowymi.

Centrum Obywatelskie prowadzi także działania informacyjne dotyczące polityki lokalowej

Gminy wobec organizacji pozarządowych oraz wspiera współpracę międzysektorową w

Krakowie z uwzględnieniem sektora biznesu, w tym środowiska start-up, a NGO. Promuje

również formy współpracy finansowej i niefinansowej pomiędzy NGO a Miastem Kraków.

http://www.krafos.pl/


Centrum Obywatelskie inspiruje, edukuje i zachęca do zaangażowania w realizację strategii i

programów oraz zadań publicznych.

Projekt skierowany jest do organizacji pozarządowych, mieszkańców Krakowa bądź grup

nieformalnych działających bądź chcących działać na rzecz Krakowa i jego mieszkańców.

Zapraszamy do zapoznania się z Regulaminem Centrum Obywatelskiego.

 

 

Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS, będące operatorem zadania publicznego

pn. "Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20" wprowadziło Standardy ochrony małoletnich. W

lutym 2024 roku w życie weszła tzw. ustawa Kamilka, która nałożyła na różne podmioty

obowiązek wprowadzenia standardów ochrony małoletnich. Zgodnie z nowymi przepisami,

każda organizacja, której działalność obejmuje dzieci i młodzież, musiała do 15 sierpnia 2024

roku dostosować swoje procedury do nowych wymagań. Dobro i bezpieczeństwo małoletnich

mają dla nas najwyższy priorytet, dlatego jesteśmy przekonani, że wdrożenie Standardów

ochrony małoletnich przyczyni się do jeszcze większej troski o dobro dzieci oraz stanie się dobrą

praktyką dla naszych Beneficjentów.

Standardy ochrony małoletnich wdrożone przez KraFOS dostępne są do pobrania poniżej:

STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH
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